POCCHIICKASI ®EJIEPALIMS
MYPMAHCKAJS OBJIACTD
3AKPBITOE AIMUHUCTPATUBHO-TEPPUTOPUAJIBHOE
OBPA30OBAHHUE r. CEBEPOMOPCK

AIMUHHUCTPALIUA
3ATO r. CEBEPOMOPCK

INOCTAHOBJIEHHUE

or 17.01.2019 . Ne 56

O BHeceHMH M3MEHEHUI B OCTAHOBJICHHE
aavmuHuctpanum 3ATO r.CesepoMmopck
ot 16.12.2013 Ne 1309 «O0 yTBep:KaeHUH
MYHULMNAJBbHON porpamMmmbl «PazBurue
oopa3zoBanus 3ATO r.CeBepomopck»

Ha 2014-2020 roabi» (¢ U3MEHEHUSIMH)

B cootBerctBuU ¢ DepepanbHbiM 3akoHOM 0T 06.10.2003 Ne 131-03 «O6
oOUMX MPHUHIMIIAX OpPraHU3aIlM MECTHOIO camoympaBieHus B Poccuiickoit
deneparuny», YcraBoM MyHUIMNanIbHoro odpasoranus 3ATO r.CeBepoMopck,
noctanoBiienneM agmMuHuctpanuu 3ATO r.CeBepomopck ot 28.08.2013 Ne 870
«O0 ytBepxaeHuu [lopsaka pa3paboTKH, peau3alii U OLIEeHKH 3(PPEKTUBHOCTH
MyHUIUNIATBHBIX TIporpamMM 3ATO r.CeBepoMOpPCK», C 1EJbI0 TMOBBIIIECHUS
3 dexTrBHOCTH peanu3auuu nporpammsl, armuaucTpaims 3ATO r.CeBepoMopck

ITOCTAHOBJISAET:

1. BHectn usmenenust B nocraHoBieHue agmuauctpanuu 3ATO r.Cese-
pomopck oT 16.12.2013 Ne 1309 «O6 yTBepKI€HUU MYyHHUITMIAIBHON MTPOTrpaMMBbl
«PazButue obpazoanust 3ATO r.CeBepomopck» Ha 2014-2020 roab» (¢ uzme-
HEHUSIMHU ) COTJIACHO MPHUJIOKEHUIO K TOCTAHOBJIEHUIO.

2. IlocraHoBNEHUE BCTyMaeT B CUILY CO JHS €ro OQUIMaIbHOrO OIyOJIn-
KOBaHUA.

3. Omy0nukoBaTh MOCTaHOBJICHHE B Ta3zere «CeBEpPOMOpPCKHE BECTH
0e3 myOauKaluu 00bEMHOT0 TAOJTUYHOTO MPUIIOKEHHUS K ITOCTAHOBJIEHUIO.

[ToHBIN TEKCT MOCTAHOBJICHUS OMYOIMKOBAThH B OQHUIIMATLHOM CETEBOM
U3JIaHUU «IJNEKTPOHHBIA OIOJIJIETeHb OpPraHoB MecTHoro camoymnpasieHus 3ATO
r.CeBepoMOpCK» B HH(DOPMAIIMOHHO-TEIIEKOMMYHUKAIIMOHHOM ceT « HTepHeT.

Bpuo I'naBbl
3ATO r.CeBepomopck 9.A. MupoHoB



[Ipunoxenue

K IMOCTaHOBJICHUIO a/IMUHUCTPALIUN
3ATO r.CeBepomopck

ot 17.01.2019 Ne 56

N3IMEHEHUSA
B nocranoBjenne agMuHucrtpaunu 3ATO r.Cesepomopck ot 16.12.2013 Ne 1309
«00 yTBepxKIeHNM MYHHMIMNIAJIBHON MporpamMmmbl «PazBuTue o0pasoBanus
3ATO r.Cesepomopck» Ha 2014-2020 roabn» (¢ U3MEHEHUSIMH)

1.1. B mynununansHo# nporpamme «Pazsutue oopazoBanusi 3ATO r.CeBepoMOpCK»:
1.1.1. B macmopre pasngen «@PuHaHCOBOE OOECIEUYEHUE MPOrpaMMbD» H3JIOKHUTh
B HOBOW pelIaKIIUHU:
«

®uHaHCOBOE Bcero mo mynuuunaabHoii nporpamme: 12 357 706,98 toic. pyo., B T.4.:
o0ecrieyeHue 2014 rox — 1 676 667,67 ThIC. pYoO.,
IIPOrpamMMBl 2015 rox — 1 429 047,85 thIC. pYyo.,
2016 rox — 1 583 596,86 TbIC. pYyo.,
2017 rox — 1 610 428,17 ThIC. PYO.,
2018 rox — 1 766 599,49 ThIc. pyo.,
2019 roa — 2 021 822,61 ThIC. PYO.,
2020 rox — 2 269 544,33 ThIC. pYo.

B TOM 4HCJIe B pa3pes3e OI01:KeTOB:

Mectnblii 61w0akeT: S 033 230,71 ThIC. PYO., H3 HUX:
2014 rox — 790 864,97 ToIc. pyo.,

2015 roa - 640 509,45 ThIC. PYO.,

2016 rox — 762 747,36 ToIC. PYO.,

2017 roa — 760 131,77 ThIC. PYO.,

2018 rox — 765 763,43 ThIC. PYO.,

2019 roa — 639 901,58 ThIC. PYO.,

2020 rox — 673 312,15 ThIC. PYO.

ObaactHoii 0r0xet: 6 550 261,17 ThIC. PYO., M3 HUX:
2014 roa — 883 202,70 ThIC. PYO.,

2015 ron —787 862,30 ThIC. PYO.,

2016 rox — 819 954,50 ThIC. PYO.,

2017 rox — 850 296,40 ToIC. PYO.,

2018 rox — 974 826,36 ThIC. PYO.,

2019 rox — 1 088 596,33 ThIC. pYyo.,

2020 rox — 1 145 522,58 ThIC. pyo.

®enepajabHblil 0101:KeT: 774 215,10 THIC. PYO., U3 HUX:
2014 rox — 2 600,00 TBIC. PYO.,

2015 rox — 676,10 ThIC. PYO.,

2016 rox — 895,00 TbIc. pyo.,

2018 roa — 26 009,70 ThIc. pYyo.,

2019 roa — 293 324,70 ToIc. pYyo.,

2020 roa — 450 709,60 ThIC. PYO.,

B Tom unciie Iloanporpamma 1. «Pa3zBurHe 101IKOJIbHOIO,
00111€ero 1 J0MOJTHUTEJIbHOr0 00pa30BaHMs JIeTeiD):

Bcero no mogmporpamme 11 657 997,33 thIc. py0., U3 HUX:
2014 rox — 1 554 213,85 ThIC. pYO.,




2015 rox — 1 324 982,98 ThiC. pyo.,

2016 rog — 1 486 769,32 TrIC. pYO.,

2017 rox — 1 514 930,10 TeIC. PYO.,

2018 rog — 1 671 917,30 ThIC. PYO.,

2019 rox — 1 930 124,90 TeIC. pYO.,

2020 rog — 2 175 058,88 TrIC. pYO.

B TOM 4HCJIe B pa3pe3e OI01:KeTOB:

Mectublii 0101KeT: 4 730 692,17 ThIC. pY0., U3 HUX:
2014 rox — 720 267,95 THIC. PYO.,

2015 roxg — 579 897,78 ThIC. PYO.,

2016 rox — 719 358,62 THIC. PYO.,

2017 rox — 721 985,40 ThIC. PYO.,

2018 rox — 732 664,28 THIC. pYO.,

2019 rog — 611 717,29 ThIC. PYO.,

2020 rox — 644 800,85 ThIC. pYO.

ObaacrtHoii 6r0mxkeT: 6 153 090,06 ThIC. pYyO., N3 HUX:
2014 rox — 831 345,90 TrIC. pYO.,

2015 rog — 744 409,10 TsIC. PYO.,

2016 rox — 766 515,70 THIC. PYO.,

2017 romg — 792 944,70 ThIC. PYO.,

2018 rox — 913 243,32 THIC. pYO.,

2019 roxg — 1 025 082,91 TrIC. pYO.,

2020 rox — 1 079 548,43 ThIC. pYO.

denepaabHblii 0r01KeT: 774 215,10 THIC. PYO., U3 HUX:
2014 rox — 2 600,00 TBIC. PYO.,

2015 roxg — 676,10 ThIC. PYO.,

2016 rox — 895,00 ThIC. PYO.,

2018 roxg — 26 009,70 TeIC. pYO.,

2019 rox — 293 324,70 THIC. PYO.,

2020 rog — 450 709,60 ThIC. PYO.,

B Tom unciie Iloanporpamma 2. «lllkoabHOEe MUTAHUE» !
Bcero no nognporpamme: 377 705,30 Thic. pyo., U3 HUX:
2014 rox — 64 273,60 ThIC. pYO.,

2015 rox — 52 559,58 ThIC. PYO.,

2016 rox — 58 990,44 TrIC. pYO.,

2017 rox — 60 462,45 TeIC. PYO.,

2018 roxg — 51 682,79 ThIC. pYO.,

2019 ron — 44 885,54 TeiC. pyo.,

2020 rox — 44 850,90 ThIC. pYO.

B TOM 4HCJIe B pa3pe3e OI01:KeTOB:

MecTHblii 0Or01KeT: 223 295,50 THIC. PYO., 3 HUX:
2014 rox — 45 211,70 TeIC. PYO.,

2015 roxg — 36 718,78 TrIC. pYO.,

2016 rox — 36 979,34 ThIC. pYO.,

2017 rox — 35 656,55 THIC. pYO.,

2018 rog — 26 130,79 TeIC. PYO.,

2019 rox — 21 330,04 TeIC. PYO.,

2020 rox — 21 268,30 ThIC. PYO.

ObaacrtHoit 0roaker: 154 409,80 ThIC. PYO., U3 HUX:
2014 rox — 19 061,90 TeIC. pYO.

2015 rox — 15 840,80 ThIC. pyO.

2016 rog — 22 011,10 TeIC. PYO.

2017 rox — 24 805,90 ThIC. pYO.




2018 rog — 25 552,00 ThIC. pYO.
2019 rog — 23 555,50 ThIC. pYO.
2020 rox — 23 582,60 ThIC. pyO.

B Ttom unciie llognporpamma 3 «CeBepoMOpCcK-TOpoja 6€3 CHPOT»:
Bcero mo moanporpamme: 227 545,70 Thic. pyo., U3 HUX:

2014 rox — 30 412,40 teIC
2015 rox — 25 614,50 TrIC
2016 rox — 29 101,70 TrIC
2017 rox — 30 216,90 TBIC
2018 rox — 33 997,70 ThIC
2019 rox — 37 835,20 TEIC
2020 rox — 40 367,30 ThIC

2014 rox — 30 412,40 TBIC
2015 rox — 25 614,50 TrIC
2016 rox — 29 101,70 TBIC
2017 rox — 30 216,90 TrIC
2018 rox — 33 997,70 ThIC
2019 rox — 37 835,20 ThIC
2020 rox — 40 367,30 ThIC

. pyo.
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B TOM YHcCJIe B pa3pe3e 0I01KeToB:
O6aactHoii 0rwxxer: 227 545,70 ThIC. PYO., M3 HUX:

. pyo.
. pyo.
. pyo.
. pyo.
. pyo.
. pyo.
. pyoO.

B Tom unciie Iloanporpamma 4. «OTabIX ¥ 0310pOBJIeHHE JeTeiD)
Bcero no noanporpamme: 94 458,65 ThIC. py0., U3 HUX:
2014 rox — 27 767,82 ThIC. pYO.,

2015 rox — 25 890,79 TeIC. pYO.,

2016 rox — 8 735,40 TrIC. pYO.,

2017 ron — 4 818,72 ThIC. pYO.,

2018 rog — 9 001,70 tHIC. PYO.,

2019 rox — 8 976,97 ThIC. PYO.,

2020 rog — 9 267,25 THIC. pYO.

B TOM 4HCJIe B pa3pe3e 0I01:KeTOB:

MecTHblii 0r01KeT: 79 243,04 ThHIC. PYO., U3 HUX:
2014 rox — 25 385,32 ThIC. pYO.,

2015 rox — 23 892,89 TrIC. pYO.,

2016 rox — 6 409,40 ThIC. PYO.,

2017 rox — 2 489,82 trIC. pYo.,

2018 rox — 6 968,36 THIC. PYO.,

2019 rog — 6 854,25 trIC. pYO.,

2020 rog — 7 243,00 ThIC. pYO.

OobaacrtHoit 0roaker: 15 215,61 ThIC. pYo0., M3 HUX:
2014 rox — 2 382,50 ThIC. pYO.,

2015 rog — 1 997,90 trIC. pYO.,

2016 rox — 2 326,00 ThIC. PYO.,

2017 rox — 2 328,90 T1rIC. pYO.,

2018 rox — 2 033,34TbIC. pYo.,

2019 rox — 2 122,72 TthIC. pYO.,

2020 rog — 2 024,25 T1eIC. pYO.

»,
1.1.2. B paznene 4 IIporpammsl «CBeaeHus 00 00béMax (pUHAHCHPOBAHUS MYHHIIH-
HaJBLHOM MTPOTPaMMBD) TAOJIUITY H3JI0KHUTH B HOBOM pelaKIiu:




«

HaumenoBanue

Bcero,
ThIC. PyO.

B ToM 4ncITe 110 ToaM pean3aium, Thic. pyo.

2014 rox

2015 rox

2016 rox

2017 rox

2018 rox

2019 rox

2020 rox

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Bceero no
MYHHIMIATLHOM
nporpamme:

12 357 706,98

1676 667,67

1429 047,85

1583 596,86

161042817

1766 599,49

2021 822,61

2269 544,33

B TOM YHUCIJIC 3a CYCT:

cpencT OropKera
MYHHIIHIATBHOTO
obpazoBanust 3ATO
r.CeBepoMOpcK

5033230,71

790 864,97

640 509,45

762 747,36

760 131,77

765 763,43

639 901,58

673312,15

CpeJICTB 00JIaCTHOrO
OrO/DKEeTA

6550 261,17

883 202,70

787 862,30

819 954,50

850 296,40

974 826,36

1088596,33

1145522,58

CperncTB (enepaabHOro
Or0JDKETa

774 215,10

2600,00

676,10

895,00

0,00

26 009,70

293 324,70

450 709,60

B mom uucne no
akazuuxam:

MyHuyunanbHolit
3axazuuk 1

Ynpaenenue
o6pazosanus
aomunucmpayuu 3ATO
2.Cesepomopck

10730 901,38

1676 667,67

1429 047,85

1460 960,30

1418711,20

1649 568,94

1507 153,60

1588791,82

MyHuyunanbHolit
3aKazyuk 2
Aomunucmpayusn
3470 2.Cesepomopck

1626 805,60

0,00

0,00

122 636,56

191 716,97

117 030,55

514 669,01

680 752,51

B ToM uucie
noanporpamma 1
«Pa3BuTHe
JIOLIKOJILHOTO0, 00IIIEr0
U IONOJHUTETHHOTO
oOpa3oBaHusl ieTeii»

11657 997,33

1554213,85

1324 982,98

1486 769,32

1514 930,10

1671917,30

1930124,90

2175058,88

B TOM YMCJIC 3a CUCT:

cpencTB Oromkera
MYHHLUITAIEHOTO
obpazoBanust 3ATO
r.CeBepoMOopeK

4730692,17

720 267,95

579 897,78

719 358,62

721 985,40

732 664,28

611717,29

644 800,85

CPEJICTB 00IIACTHOTO
Gromxera

6153 090,06

831 345,90

744 409,10

766 515,70

792 944,70

913 243,32

102508291

107954843

CpeICTB (eepaabHOrO
OrO/DKETA

774 215,10

2600,00

676,10

895,00

0,00

26 009,70

293 324,70

450 709,60

BHEOFO/DKETHBIX CpeacTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B mom uucne no
akazuuxam:

MyHnuyunanshbiil
3axazuux 1

Vnpaenenue
o6pazosanusi
aomunucmpayuu 3470
2.Cesepomopck

10031 191,73

1554213,85

1324 982,98

1364 132,76

132321313

1554 886,75

1415455,89

1494 306,37

MyHuyunanvHbiil
3axazuux 2
Aomunucmpayusn 3470
2.Cegepomopck

1626 805,60

0,00

0,00

122 636,56

191 716,97

117 030,55

514 669,01

680 752,51

B Tom unciie
noAnporpaMma 2
«IlIkoIbHOE MUTAHME»

377 705,30

64 273,60

52559,58

58 990,44

60 462,45

51682,79

44 885,54

44 850,90

B TOM YMCJIC 3a CUCT:

cperncTB Oromxera
MYHHLUITAIEHOTO
obpazoBanust 3ATO
r.CeBepoMOopeK

223 295,50

45211,70

36 718,78

36 979,34

35 656,55

26 130,79

21330,04

21 268,30

CPEJICTB 00IIACTHOTO
Gromxkera

154 409,80

19 061,90

15 840,80

22011,10

24805,90

25552,00

23555,50

23582,60

CpeICTB (eepaabHOrO
OrO/DKETA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BHEOHO/DKETHBIX CpeacTB

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B mom uucne no
akazuuxam:

MyHnuyunanvhbiil
3axazuux 1

Vnpaenenue
o6paszosanusi
aomunucmpayuu 3470
2.Cesepomopck

377 705,30

64 273,60

52559,58

58 990,44

60 462,45

51682,79

44 885,54

44 850,90




MyHuyunanvHbiil
3aKazqux 2
Aomunucmpayusn 34T0
2.Cesepomopcxk

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B ToM uucie
nojanporpamma 3
«CeBepoMOPCK-TOPO/
0e3 cHpoT»

227 545,70 30412,40 25614,50 29101,70 30 216,90 33997,70 37 835,20 40367,30

B TOM YHUCIJIC 3a CYCT:

cperncTB Oromxera
MYHHIIUIIATBHOTO
obpazoBanust 3ATO
r.CeBepoMOpcK

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CpeacTB 00J1acTHOrO

227 545,70 30412,40 25614,50 29101,70 30 216,90 33997,70 37 835,20 40367,30
OromKeTa

gpeﬂm (beneparbtioro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
HOKETa

BHEOIO/DKETHBIX CPE/ICTB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B mom uucne no
Bakazuuxam:

MyHnuyunanshbiil
3axazqux 1

Vnpasnenue
o6paszosanusi
aomunucmpayuu 3470
2.Cesepomopck

227 545,70 30412,40 25614,50 29101,70 30 216,90 33997,70 37 835,20 40367,30

MyHnuyunanshbiil
3aKazqux 2
Aomunucmpayua 3470
2.Cesepomopck

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B Tom unciie
nojnporpamma 4
«OTaABIX H
03J10pOBJIeHHe JeTeii»

94 458,65 27767,82 25890,79 873540 4 818,72 9001,70 8976,97 9267,25

B TOM YHUCIJIC 3a CYCT:

cpencTB Oroxera

MYHHIIIATBHOTO 7924304 | 2538532 | 23892,89 6 409,40 2489,82 6 968,36 6 854,25 7243,00
obpazoBanust 3ATO

r.CeBepoMOpeK

CPEACTB 00JIACTHOTO

15215,61 238250 1997,90 2 326,00 2328,90 203334 212272 2024,25
Or0JDKETa

CPEACTB (henepaTbHOrO

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OromKeTa

BHEOIODKETHBIX CPEICTB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B mom uucne no
Bakazuuxam:

MyHnuyunanshbiil
3axazuux 1
Vnpasnenue
o6paszosanusi
aomunucmpayuu 3470
2.Cegepomopck

94 458,65 27767,82 25890,79 873540 4818,72 9001,70 8976,97 9267,25

MyHnuyunanshbiil
3axazuux 2
Aomunucmpayus 3470
2.Cesepomopck

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».

1.2. B mynunumnansaoit nporpamme «Pazputune o6pazoBanust 3ATO r.CeBepoMOpCK»
BHeCTH B npuioxkeHue Ne 1 k myHununansHod mnporpamMme «llognporpamma «PasButue
JIOIIIKOJIBHOTO, OOIIEero W JOMOJHUTEIBHOTO oOpa3oBanus aetreit» Ha 2014-2020 romsi»
CJIEIYIOIINE U3MEHEHUS:

1.2.1. B macnopre moamporpammel: pasnen «DuHaHCOBOE oOecreueHue
MOAMPOrPaMMBbI» U3JI0KUTh B HOBOU PEIAKIIUU:
«

®uHaHCOBOE Bcero no nognporpamme 11 657 997,33 Thic. pyo., U3 HUX:
o0ecrieuenue 2014 roxg — 1 554 213,85 ThIC. pYO.,
noxamnporpammel | 2015 rog — 1 324 982,98 TtricC. pYo.,
2016 rox — 1 486 769,32 ThIC. pYO.,
2017 roq — 1 514 930,10 TsIC. PYO.,
2018 ron — 1671 917,30 ThIC. PYO.,
2019 rog — 1 930 124,90 ThIC. pYO.,




2020 rox — 2 175 058,88 ThIc. pyod.

B TOM 4HCJI€e B pa3pe3e OI0I:KeTOB:

MecTnbliii 6101:keT: 4 730 692,17 ThIC. PY0., U3 HUX:
2014 rox — 720 267,95 ThIC. PYO.,

2015 rox — 579 897,78TwIC. pyo.,

2016 rox — 719 358,62 ThIC. PYO.,

2017 rox — 721 985,40 TeIC. pYO.,

2018 rox — 732 664,28 ThIC. pYO.,

2019 roxg — 611 717,29 TteIC. pYO.,

2020 rox — 644 800,85 TrIC. pyoO.

OoaacrtHoii 6roxxet: 6 153 090,06 ThIC. pYO., N3 HUX:
2014 rox — 831 345,90 ThIC. pYO.,

2015 rox — 744 409,10 Tteic. pyo.,

2016 rox — 766 515,70 THIC. PYO.,

2017 rox — 792 944,70 TteIC. pYO.,

2018 rox — 913 243,32 ThIC. PYO.,

2019 rox — 1 025 082,91 ThIC. pYO.,

2020 rox — 1 079 548,43 ThIC. pYO.

DenepajabHblii 0w01keT: 774 215,10 ThIC. PYO., U3 HUX:

2014 rox — 2 600,00 TeIC. PYO.,
2015 rox — 676,10 THBIC. PYO.,
2016 rox — 895,00 THIC. PYO.,
2018 rox — 26 009,70 ThIC. PYO.,
2019 rox — 293 324,70 thIC. PYO.,
2020 rox — 450 709,60 ThIC. pYO.

».




1.2.2 Pa3nen 3 «llepedeHb OCHOBHBIX MEPOIPUATHIA OAIIPOrPAMMBD) N3JI0KUTh B HOBOM PEIAKLINN:
«Pa3gen 3. IlepeyeHb OCHOBHBIX MePONPUSITHII OANPOrPAMMBI

O0bembI pUHAHCHPOBAHUS, THIC. PYO.

TloxazaTes (MHAMKATOPBI) Pe3yJIbTATUBHOCTH

Hcnonunresn,
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1.2.3. Paznen 4 «O60ocHOBaHUE peCypCHOr0 oOecreueH s OAIMPOrPaAMMBbD» U3TI0KHUTh
B HOBOW peJIaKIIUU:
«Pa3znen 4. O0ocHOBaHMeE PecypCHOro odecnevyeHus MOANPOrPaMMBbI

- Beero, B ToM umciie no roxam, peasMzanum, Thic. pyo.
AUMEHOBaHUEC

ThIC. PY6. 2014 rox 2015 rog 2016 rog 2017 rox 2018 rox 2019 rox 2020 rox

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bcero 1o noanporpamme: 11657997,33 | 155421385 | 1324982,98 | 1486769,32 | 1514 930,10 | 1671917,30 | 193012490 | 2 175 058,88
B T. 4. 3a CHCT.
CpezcTB OropKeTa
MYFIIHAATIEHOTO 473069217 | 72026795 | 57980778 | 71935862 | 72198540 | 73266428 | 61171729 | 644800,85
obpazosanus 3ATO
r.CeBepoMOpeK
cpencTs obnacTHoro Gromkera | 612800679 | 83134590 | 74440910 | 76651570 | 79294470 | 91720452 | 99612844 | 107954843
%‘ﬁ;ﬁf’eﬂepm’”m 77421510 2600,00 676,10 895,00 0,00 2600970 | 293324,70 | 450709,60
B T. 4. 10 3aKa3YUKaM
MyHUIMIATbHBIH
3aka3uuk 1
Vnpasienue obpazoparust | 1003119173 | 155421385 | 132498298 | 1364132,76 | 1323213,13 | 155488675 | 141545589 | 1494 306,37
agmunucTpanun 3ATO
r.CeBepoMopcK
B T.4. CPEJICTB OrO/DKeTa
MYFIIHATIEHOTO 418333068 | 72026795 | 57980778 | 61172206 | 53026843 | 67225603 | 51361329 | 555314,14
00pa3oBaHus
3ATO r.CeBepoMOpcK
CpencTB 00nacTHOro GromKeTa | 5841327,65 | 83134590 | 74440910 | 75151570 | 79294470 | 88027742 | 90184260 | 93899223
gp"”m (benepartoro 6524,40 2600,00 676,10 895,00 0,00 235330 0,00 0,00
HODKETa

BHEOIO/DKETHBIX CPEZICTB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
MyHUIMIATbHBIH
3akasunk 2 1626 805,60 0,00 0,00 12263656 | 19171697 | 11703055 | 51466901 | 68075251
AaMHHHCTPAIMSI
3ATO r.CeBepoMopck
B T.4. CPEACTB 6}OZDK€T3
MYHHIMIAIBHOTO 547 352,49 0,00 0,00 10763656 | 19171697 | 6040825 | 9810400 | 8948671
00pa3oBaHHs
3ATO r.CeBepomMopck
CpexcTB obnacTHOro Gro/mKeTa | 311 762,41 0,00 0,00 15000,00 0,00 3296590 | 12324031 | 14055620
CpesIeTs deziepaitbHoro 767690,70 0,00 0,00 0,00 0,00 2365640 | 29332470 | 45070960

OromKeTa

»,

1.3. Buectu B npwioxkenne Ne 2 k MyHMnunaapHou mnporpamMe «lloamporpamma
«IIxonpHOE tuTanue» Ha 2014-2020 roap» cienyronme U3MEHEHMS:
1.3.1. B macniopte moamnporpammsl, pazaen «DruHaHcoBoe oOecrieueHrne MoIpOrpaMMbD)
U3JIOKUTH B HOBOW PEIaKIINU:

«

dunancosoe
o0ecrieueHne
MOAMPOTPAMMBbI

Bcero no mogmporpamme: 377 705,30 ThIC. py0., U3 HUX:

2014 ron — 64 273,60 TeIC. PYO.,
2015 rog — 52 559,58 TrIC. pYO.,
2016 rox — 58 990,44 TeIC. pYO.,
2017 rox — 60 462,45 TrIC. pYO.,
2018 rog — 51 682,79 ThIC. PYO.,
2019 rox — 44 885,54 TrIC. pYO.,
2020 rox — 44 850,90 Teic. pyo.

B TOM YHCJIE B pa3pe3e OI0KEeTOB:

Mecthblii 6roxket: 223 295,50 ThIC. pyo0., U3 HUX:
2014 rox — 45 211,70 TeIC. pYO.,
2015 rox — 36 718,78 ThIC. pYO.,
2016 roxg — 36 979,34 TrIC. pYO.,
2017 rox — 35 656,55 THIC. pYO.,
2018 rog — 26 130,79 TeIC. PYO.,




2019 rox — 21 330,04 TeIC. PYO.,
2020 rox — 21 268,30 ThIC. pYO.

O6mactroii 610xeT: 154 409,80 THIC. PYO., U3 HUX:
2014 rox — 19 061,90 TeIC. PYO.,
2015 rox — 15 840,80 TrIC. pYO.,
2016 rog — 22 011,10 TsIC. PYO.,
2017 rox — 24 805,90 TrIC. pYO.,
2018 rog — 25 552,00 TeIC. PYO.,
2019 rog — 23 555,50 TrIC. PYO.,
2020 rog — 23 582,60 ThIC. pyO.

»,




1.3.2. Pazgen 3 «llepeueHb OCHOBHBIX MEPOIPUITHIA TOANPOTrPAMMbBD) U3JI0KUTH B HOBOUM pEIaKIUu:

«Pazgen 3. IlepeyeHb OCHOBHBIX MEPONPUSITHII OANIPOrPAMMBI:

Ioxa3aTesu (MHAUKATOPBI) Pe3yJIbTATHBHOCTH BbINOIHEHHS] OCHOBHBIX

Hcnoanuresn,

] O0beMbl (MHAHCUPOBAHMS, ThIC. PYO. .
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1.3.3. Pa3nen 4 «O60CHOBaHUE PECYpPCHOTO OOECIEUEHUsT MOAIPOTrPAMMBDY U3TI0KUTh
B HOBOU PEIaKIINH:
«Pa3znen 4. O0ocHOBaHMeE PecypCHOro odecnevyeHus MOANPOrPaMMBbI

B ToM umciie 1o rogaM peasm3anum,
Bcero, AaM p THHH,

HanmeHoBanune Thic. py6. ThIC. py0.
2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Bcero mo noanporpamme: 37770530 | 6427360 | 52559,58 | 5899044 | 60462,45 | 51682,79 44 885,54 44 850,90

B TOM 4YMCJIC 38 CUCT:

CPEACTB OrOmKeTa
MyHHILUAIEHOTO
obpazoBanust 3ATO
r.CeBepoMOpcK

22329550 | 45211,70 | 36718,78 | 36979,34 | 3565655 | 26130,79 | 21330,04 21268,30

CPEICTB 0GacTHOrO 154409,80 | 19061,90 | 15840,80 | 22011,10 | 2480590 | 25552,00 | 2355550 | 23582,60

Oro/pKeTa
CpeAcTB (enepatbHOro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Oro/pKeTa
BHEOIOJUKETHBIX CPEJICTB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B T.4. 110 3akazunkam

‘Ynpasienue 00pa3zoBaHus
agvunucrpann 3ATO 37770530 | 6427360 | 52559,58 | 58990,44 | 6046245 | 5168279 44 885,54 44 850,90
r.CeBepoMopcK

B T.4. CPEJICTB OIO/pKETa
MYHHILUMAIEHOTO
obpazoBanust 3ATO
r.CeBepoMOpcK

22329550 | 45211,70 | 36718,78 | 36979,34 | 35656,55 | 26130,79 21 330,04 21 268,30

g‘lf;‘;zf“am"m 154409,80 | 19061,90 | 15840,80 | 22011,10 | 2480590 | 25552,00 | 2355550 | 23582,60

CpeAcTB (enepatbHOTro 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OromKeTa

»,
1.4. B npunoxxennn Ne 4 k MyHununaiabHo mnporpamme «llommporpamma «Otapix

u o3noposieHue nerei» Ha 2014-2020 roawly crieayronme n3MEeHEHHMS:
1.4.1. B macniopte moamporpaMmsl paszzen «DHUHAHCOBOE 00eCeueHre MOIPOrPaMMBbD)

W3JI0KUTH B HOBOW pEaKIINH:
«

duHaHCOBOE Bcero no mognmporpamme: 94 458,65 Tric. py0., U3 HUX:
obecrnieueHue 2014 ron — 27 767,82 ThIC. PYO.,
MOATPOTPAMMBI 2015 rog — 25 890,79 TrIC. pYO.,

2016 rox — 8 735,40 ThIC. PYO.,
2017 rox — 4 818,72 trIC. pYO.,
2018 rox — 9 001,70 THIC. PYO.,
2019 roxg — 8 976,97 thIC. PYO.,
2020 rog — 9 267,25 ThIC. pYO.

B TOM YHCIIE B pazpe3e OI0KETOB:

Mecrtnbiit 610pxeT: 79 243,04 ThIC. pYO., U3 HUX:
2014 rox — 25 385,32 ThIC. pYO.,

2015 rox — 23 892,89 TrIC. pYO.,

2016 rox — 6 409,40 ThIC. PYO.,

2017 rox — 2 489,82 TtrIC. pYo.,

2018 rox — 6 968,36 THIC. PYO.,

2019 rox — 6 854,25 ThIC. PYO.,

2020 rox — 7 243,00 ThIC. pYO.

Ob6mactrot 610mxeT: 15 215,61 ThIC. PYO., M3 HUX:
2014 ron — 2 382,50 ThIC. pYO.,
2015 roxg — 1 997,90 trIC. pYO.,
2016 rox — 2 326,00 ThIC. PYO.,
2017 rox — 2 328,90 T1rIC. pYO.,
2018 rox — 2 033,34 ThIC. pYO.,
2019 rog — 2 122,72 toIC. PYO.,
2020 rog — 2 024,25 TteIC. pYO.

»,




1.5.2. Paznen 3 «llepeyeHb OCHOBHBIX MEPONIPUATUI MOAIPOTPAMM» U3JI0KUTh B HOBOW pEeIAKIIUH:

«Pa3znen 3. IlepeyeHb OCHOBHBIX MEPONPHUATHI MOANPOrpaMM

Hoxa3arenn (MHAMKATOPBI) Pe3yIbTATHBHOCTH BbINOIHEHHsI OCHOBHBIX
= O0bembI (pUHAHCHPOBAHUS, THIC. PYO. o
=IPN £ MepOnpUATHI
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=S 28
N E = = a8 OpraHM3aumi,
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E =
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Bcero no noanporpamme 4




1.5.3. Paznen 4 «O6ocHOBaHUE peCcypCHOTr0 oOecreueH s OAIMPOrPaAMMBbD» U3JI0KHUTh

B HOBOW peJIaKIIUU:

«Pa3znen 4. O0ocHOBaHHE pecypCHOro odecnevyeHus NOANPOrPaMMBbI

Bcero, ThIC.

Haumenosanue ord 2014 2015 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
Beero 1o noanporpanmme: 9445865 | 27767,82 | 25890,79 | 873540 | 4818,72 | 9001,70 | 897697 | 9 267,25
B TOM YHMCJIC 3a CUET.
CPEAICTB GIODKCTa MYHHIMNIATLHOTO 7924304 | 2538532 | 23892,89 | 6409,40 | 2489,82 | 6 968,36 | 6 854,25 | 7 243,00
obpazobanust 3ATO r.CeBepoMopck
CPenCTB 061aCcTHOrO GiowKeTa 1521561 | 238250 | 1997,90 | 2326,00 | 2328,90 | 2033,34 | 2122,72 | 2024,25
CpencTB (eziepatbHOTo GrozuKeTa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOIOIKCTHBIX CPEIICTB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B TOM YUCJIC T1IO 3aKa3quaM
g'g"g”e““e 00pasoBaHus &/IMHHHCTPALIHH 9445865 | 27767,82 | 25890,79 | 873540 | 4818,72 | 9001,70 | 897697 | 9 267,25
r.CeBepoMopcK
B T.4. CpeI[CTB 6}0)1){(6’1' a MyHI/IHI/IHaJILHOFO
obpazoBaHms 7924304 | 2538532 | 23892,89 | 6409,40 | 2489,82 | 6 968,36 | 6 854,25 | 7 243,00
3ATO r.CeBepoMopck
CPEACTB 061aCTHOrO GiowKeTa 1521561 | 238250 | 1997,90 | 2326,00 | 2328,90 | 2033,34 | 2122,72 | 2024,25
CpencTB (heziepatbHOTo GrozKeTa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BHEOIOIKCTHBIX CPEIICTB 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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